малого и среднего предпринимательства на конкурсной основе в соответствии с порядками

предоставления субсидий, утвержденными Постановлением Правительства Рязанской области.
Максимальный размер субсидии, предоставляемой одному субъекту малого и среднего
предпринимательства по данным мероприятиям, не должен превышать 3500000 (три миллиона пятьсот
тысяч) рублей в год.
(в ред. Постановлений Правительства Рязанской области от 26.06.2019 N 183, от 30.12.2020 N 381, от
02.03.2021 N 29)

Конкурсы проводятся Минэкономразвития Рязанской области <*> в соответствии с утвержденным им
Положением об организации и проведении конкурсного отбора субъектов малого и среднего